
11 150

11 103

11 101

11 201

11 202

11 204

11 403

11 401

11 410

11 412

11 411

11 443

11 431

11 430 230V
11 430B 115V

11 40211 413

11 410

11 415

11 420 230V
11 420B 115V

11 405

11 404N

11 200

11 326N

11 400 230V
11 400B 115V

11 329

11 160

11 419

11 421
11 422

11 306N

11 331

11 307
11 308
11 309

11 315

11 352

11 303

11 304

11 305

11 314
11 313

11 360

11 366 230V
11 366B 115V

11 321
11 320
11 368

11 325N
11 327

11 322N

11 324
11 323

11 351

11 367

11 300N 230V
11 300NB 115V

SANTOS "CLASSIC" Citrus Juicer #11
From date: 04/2024
From serial number: 1272934

No. 
ARTICLE NUMERO DE PIECE PartNo desi Révision Material Masse 

Acier Masse Alu Masse 
plastique

Masse 
cuivre

Masse 
Divers QTE

Total 
Masse 
Acier

1 11 300 02 Moteur IME 1 0

1.1   11 302V 05 Flasque supérieur 11 302V AS12 339.34 1 0

1.2   11 368 03 Flasque arrière 11317 0 AS9U3 93.77 1 0

1.3   11 322 02 Ventilateur 11322 02 AISI 304 61.80 1 61.8

1.4   99 39 010 vis autotaraudeuse 
40x70x25 EJOT S39010 tap HM 4x70-25 Aciers ZN 8.42 4 33.68

1.5   99 61 003 Rondelle AZ 4 Zn S61003 R AZ 4 Aciers ZN 0.43 4 1.72

1.6   99 81 004 Joint torique diam 9.5 x 2 S81004 Torique 9.5x2 Nitril 0.14 1 0

1.7   01 304 04 Rondelle d'arrêt 
roulement 01304 Fine 02 Aciers ZN 16.91 1 16.91

1.8   99 00 003 Roulement 6201 LUZ 
12x32x10 S00003 6201 LUZ 12x32x10 100 C6 50.28 1 50.28

1.9   99 61 001 Rondelle AZ 5 Zn S61001 R AZ 5 Aciers ZN 0.54 1 0.54

1.10   99 32 009 Vis H M 5 x 10 Inox pas 
a gauche S32005 HM 5x10 A Gauche IN Inox 430 3.01 1 3.01

1.11   11 309 01 entretoise acier 15x 1 
L26 11 309 1 0

1.12   99 80 003 Joint V-Ring V 16 S S80003 V-ring V16S 1 0

1.13   11 307 01 DEFLECTEUR 11 307 1 0

1.14   11 306 02 Carré d' entrainement 11 306 1 0

1.15   99 81 003 joint torique diam 12x1.7 S81003 J T 12x1.7 EPDM 0.12 1 0

1.16   99 40 005 Vis trigob HM4 Lgr10  Zn S40005 Vis trigob HM4 Lgr10 Aciers ZN 2.13 3 6.39

1.17   99 00 004 Roulement 608 ZZ 
8x22x7 S00004 608 ZZ 8x22x7 100 C6 12.00 1 12

1.18   99 69 006 Rondelle onduflex 608 
ZZ

S69 006 
onduflex 608

Acier 
Ressort 
classe B

0.37 1 0.37

1.19   Stator MV-IME-11-0A S21608 Stator 230V 11/38 1 0

1.20   11 310V 0B arbre moteur IME S20108 Rotor 11 1 0

1.21   Rotor-MV-IME-53 S20108 rotor MV 1 0

1.21.1     Tôle rotor MV-IME
Matériau 

<non 
spécifié>

63.40 1 63.4

1.21.2     fonderie rotor MV 1 0

1.22   06 307 Rondelle 12.2 x 20 x 1.5 Zn 06307 01 Inox 304 2.14 1 2.14

1.23   99 02 001 anneau elastique 10 
truarc S02001 Truarc 10 Acier 

Ressort 1.37 1 1.37
2 11 204 01 Cuve a jus 11204 1 0

3
99 13 002 CORDON 

D'ALIMENTATION AVEC PRISE 
220-240V 50-60 Hz 0

S13002 Prise 230V 0.75 215 1 0

4 99 12 004 Condensateur 4 µF 220-
240V 50-60Hz S12004 4µF 1 0

5 99 94 001 Butée caout diam 22 x 10  
dureté 50 Shores blanc S94001 Butée caout 22x10 Blc EPDM 3.99 3 0

6 11 202 Cercle alu anodisé 11202 1 0
7 99 41 009 Vis CBLZ 4.8 x 16 a tole S41009 Tole CBLZ 4.8x16 2 0
8 99 40 005 Vis trigob HM4 Lgr10  Zn S40005 Vis trigob HM4 Lgr10 Aciers ZN 2.13 7 14.91
9 99 60 003 Rondelle plate 5 x 12 x 1 

Zn S60003 R plate 5x12x1 Aciers ZN 0.73 1 0.73

10 99 40 011 HORS STOCK Vis Trigob 
H 4 x 16  embase S40011 Tap HM4x16 4 0

11 99 61 004 Rondelle AZ 8 Zn S61004 R AZ8 Aciers ZN 1.22 1 1.22

12 99 40 014 Vis autoperceuse TH à 
embase 4,2 x 12,7 Zn S40014 Tôle TH 4.2x12.7 Aciers ZN 3.01 2 6.02

13 99 10 003 Interrupteur à bascule ref 
822 S10003 Bascule ref 822 16 1 0

14 11 160 02 Couvercle cuve 11 160 1 0

15 29 150 07 Ogive citron vert 29150 ogive-citron Tritan TX 41.62 1 0
16 11 419 01 Déflecteur gaine moteur 11419 1 0
17 11 402 11 05 Tole fond de socle 11402 1 0
18 99 90 012 plaque marche arret S90012 1 0
19 11 401V 02 Socle PCM 11401 1 0
20 11 401V 1A Socle PCM-modif 1 0
21 11 201 03 grille a pulpe 11201 1 0
22 11 403 02 repose verre plastique 11403 1 0
23 29 100 05 Ogive citron 29100 1 0

24 29 200 05 ogive pamplemousse 29200 Ogive-pamplemousse PC-Couleur 46.29 1 0
25 99 52 005 Ecrou bas Hm M8 Zn S52004 E bas Hm M8 Aciers ZN 3.91 1 3.91


